
   

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o umístění peněžního automatu 
uzavřené dne 4. 8. 2020 

(dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany: 

 

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

se sídlem Český Krumlov, Masná 131, PSČ: 381 01, 

IČO: 423 96 182 

DIČ: CZ42396182 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 705 

zastoupená Ing. Miroslavem Reitingerem, jednatelem 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

 

a 

 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

se sídlem Praha 4, Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 149 00 

IČO: 649 48 242 

DIČ CZ64948242 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 3608, 

zastoupena na základě pověření Ing. Kristiánem Lichtblauem, ředitelem Správa budov a logistika 

a Ing. Zdeňkem Lencem, manažerem Podpůrných služeb 

 

(dále jen „Banka“) 

 

(dále také „Smluvní strany“) 

 

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o umístění peněžního automatu. 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany konstatují, že dne 4. 8. 2020 uzavřely Smlouvu o umístění peněžního automatu ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 10. 2020, na základě které Banka umístila a provozuje peněžní automat 

(dále jen Bankomat), a to v 1. NP budovy autobusového nádraží na adrese Nemocniční 586, Český 

Krumlov (dále jen „Smlouva“).  

 

II.  

Předmět Dodatku 

 

A. Smluvní strany se dohodly, že se znění článku 1., odst. 1.1. ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

1.1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran v souvislosti s úplatným 

umístěním peněžního automatu Banky specifikovaného v instalačních podkladech vč. jeho 

vizualizace, jež tvoří Přílohu č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále též „Peněžní 

automat“), a to v přízemí budovy č.p. 586 na adrese Nemocniční 586, Český Krumlov (dále též 

„Provozovna“), nacházející se na pozemku parc. č. 3444. Nemovitosti jsou zapsány v katastru 

nemovitostí na LV č. 3253 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště Český 

Krumlov, pro katastrální území Český Krumlov. Výpis z katastru nemovitostí je nedílnou součástí 

této Smlouvy jako Příloha č. 2. 

 



   

B. Smluvní strany se dohodly, že se znění článku 4., odst. 4.1. ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

4.1 Smluvní partner prohlašuje, že je od data 31. 3. 2021 výlučným vlastníkem Provozovny. Smluvní 

partner souhlasí se všemi důsledky, které jsou spojeny s instalací a provozem Bankomatu (tj. 

zejména včetně případných stavebních úprav nutných pro instalaci Bankomatu a připojení 

Bankomatu na rozvaděč el. energie atd.). Smluvní partner souhlasí s tím, že výdaje spojené s 

provedením instalace Bankomatu mající charakter technického zhodnocení nezvýší vstupní cenu 

hmotného majetku, tj. nemovitosti ve vlastnictví Smluvního partnera, a zároveň souhlasí, aby 

příslušné technické zhodnocení odepisovala v souladu s platnými právními předpisy Banka. 

  

C. Smluvní strany se dohodly, že se znění článku 5., odst. 5.2. ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

5.2  Smlouvu lze ukončit: 

a) uplynutím doby nájmu v případě, že jedna ze smluvních stran zašle druhé straně nejpozději 

tři měsíce před uplynutím doby nájmu svůj záměr dobu nájmu dále neprodlužovat nebo 

b) písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněna. 

2) Tento Dodatek tvoří nedílnou součást Smlouvy a nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu 

druhé Smluvní strany. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

4) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení podepsaném oběma Smluvními stranami. 

 

Příloha č. 2 – Výpis z katastru nemovitostí 

 

V Českém Krumlově dne 

 

 ………………… 

V Praze dne 

 

…………….………... 

 

 

za ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ 

FOND, spol. s r.o. 

 

 

 

 

za UniCredit Bank Czech Republic and 

Slovakia, a.s. 

-------------------------------------- 

Ing. Miroslav Reitinger 

jednatel 

 

-------------------------------------- 

Ing. Kristián Lichtblau 

ředitel Správa budov a logistika 

 

 

 

 

 -------------------------------------- 

Ing. Zdeněk Lenc 

manažer Podpůrných služeb 

 

 


